
    Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i članka 37. Statuta Općine Lopar („Službene novine Primorsko-goranske 
županije“ broj 13/13, 36/13), Načelnik Općine Lopar dana 20.01.2017. godine, donio je 

PLAN NABAVE ZA 2017. GODINU 

I.

Javni naručitelj Općina Lopar donosi Plan nabave za proračunsku 2017. godinu (u daljnjem tekstu: Plan nabave) koji sadrži podatke (tabela A) o predmetu 
nabave, evidencijskom broju nabave, procijenjenoj vrijednosti nabave, vrsti postupka javne nabave, uključujući i postupak sklapanja ugovora o javnim uslugama iz 
Dodatka II. B, planiranom početku postupka, ugovoru ili okvirnom sporazumu i planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma.

II.

           Za nabavu čija je procijenjena vrijednost veća od 20.000,00 kuna, a manja od 200.000,00 kuna za usluge i robu te radove do 500.000,00 kuna u Plan nabave 
unose se podaci (tabela B) o predmetu nabave, evidencijski broj, procijenjenoj vrijednosti nabave, postupak nabave, ugovor ili narudžbenica, planirani početak 
nabave i upravni odjel koji nabavu provodi.  
          Plan nabave odnosi se na nabavu usluga i robe iznad 200.000,00 kuna i radova iznad 500.000,00 kuna (bez PDV-a) (javna nabava) i nabavu usluga i robe od 
20.000,00 do 200.000,00 kuna i radova od 20.000,00 kuna do 500.000,00 kuna (bez PDV-a) (bagatelna nabava), kako slijedi:

A) Nabava usluga i robe iznad 200.000,00 kuna i radova iznad 500.000,00 kuna (bez PDV-a) (javna nabava )

Red. 
broj Predmet nabave Evidencijski 

broj nabave

Procijenjena 
vrijednost nabave

(iznosi u kunama bez 
PDV-a)

Vrsta postupka 
javne nabave

Ugovor ili
okvirni 

sporazum

Planirani
početak

postupka
Planirano trajanje

ugovora ili OS

1. Projekt i izgradnja sportske 
dvorane

01/15 5.600.000,00 Otvoreni postupak Okvirni 
sporazum 2015. 2016. - 2018.godina

2.
Projekt i izgradnja sportske 
dvorane 01/17 1.500.000,00 Otvoreni postupak Ugovor 2017. Tijekom 2017. i 2018.

3. Izgradnja ceste „Za Vrh“ 03/16 MV 755.000,00 Okvirni sporazum Ugovor 2016. Tijekom 2017. i 2018.

4. Uređenje groblja i okoliša 02/16 MV 345.000,00 Okvirni sporazum Ugovor 2016. Tijekom 2017. i 2018.



2

B ) Nabava usluga i robe od 20.000,00 kuna do 200.000,00 kuna i radova od 20.000,00 do 500.000,00 kuna (sve bez PDV-a) (bagatelna nabava)

Red. 
broj Predmet nabave Evidencijski 

broj 

Procijenjena 
vrijednost nabave
(iznosi u kunama 

bez PDV-a)

Postupak 
 nabave

Ugovor ili
narudžbenica

Planirani
početak
nabave Upravni odjel

1. Uredski materijal 1/17 BN 32.000,00 Bagatelna nabava
Narudžbenica/

ugovor
Tijekom 

2017. Jedinstveni upravni odjel

2. Usluge telefona 2/17 BN 36.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 2017. Jedinstveni upravni odjel

3. Poštarina 3/17 BN 20.000,00 Bagatelna nabava Ugovor
Tijekom 

2017. Jedinstveni upravni odjel

4. Odvjetničke usluge 4/17 BN 120.000,00 Otvoreni postupak
Narudžbenica/

ugovor
Tijekom 

2017. Jedinstveni upravni odjel

5. Usluge vještačenja 5/17 BN 24.000,00 Bagatelna nabava
Narudžbenica/

ugovor
Tijekom 

2017. Jedinstveni upravni odjel

6. Geodetsko – katastarske usluge 6/17 BN 40.000,00 Bagatelna nabava
Narudžbenica/

ugovor
Tijekom 

2017. Jedinstveni upravni odjel

7. Računalne usluge 7/17 BN 48.000,00 Bagatelna nabava
Narudžbenica/

ugovor
Tijekom 

2017. Jedinstveni upravni odjel

8. Izdaci platnog prometa 8/17 BN 20.000,00 Bagatelna nabava Ugovor
Tijekom 

2017. Jedinstveni upravni odjel

9. Troškovi reprezentacije 9/17 BN 96.000,00 Bagatelna nabava
Narudžbenica/

ugovor
Tijekom 

2017. Jedinstveni upravni odjel

10. 10/17 BN Tijekom 



3

Računala i računalna oprema 22.000,00 Bagatelna nabava Narudžbenica 2017. Jedinstveni upravni odjel

11. Uredska oprema i namještaj 11/17 BN 28.000,00 Bagatelna nabava
Narudžbenica/

ugovor
Tijekom 

2017. Jedinstveni upravni odjel

12. Izgradnja spomen područja 
(Jamina, Goli otok, Sv.Marin i sl.)

12/17 BN 48.000,00 Bagatelna nabava
Narudžbenica/

ugovor
Tijekom 

2017. Jedinstveni upravni odjel

13. Izdaci objave akata 13/17 BN 28.000,00 Bagatelna nabava Ugovor
Tijekom 

2017. Jedinstveni upravni odjel

14. Izdaci objave oglasa 14/17 BN 28.000,00 Bagatelna nabava
Narudžbenica/

ugovor
Tijekom 

2017. Jedinstveni upravni odjel

15.
Prihranjivanje plaža ispred ZRC-
a, Livačine, Gornjeg mela 15/17 BN 32.000,00 Bagatelna nabava

Narudžbenica/
ugovor

Tijekom 
2017. Jedinstveni upravni odjel

16. Izrada programa i projekata za EU 
fondove

16/17 BN 80.000,00 Bagatelna nabava
Narudžbenica/

ugovor
Tijekom 

2017. Jedinstveni upravni odjel

17. Izrada novog PP i novih UPU-a i 
DPU-a, geodetske podloge

17/17 BN 160.000,00 Bagatelna nabava
Narudžbenica/

ugovor
Tijekom 

2017. Jedinstveni upravni odjel

18. Izrada ostale projektne 
dokumentacije

18/17 BN 160.000,00 Bagatelna nabava
Narudžbenica/

ugovor
Tijekom 

2017. Jedinstveni upravni odjel

19. Komunalna infrastruktura RZ 
Sorinj

18/17 BN 240.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 2017. Jedinstveni upravni odjel

20. Uređenje platoa u RZ Sorinj 20/17 BN 160.000,00 Bagatelna nabava
Narudžbenica/

ugovor
Tijekom 

2017. Jedinstveni upravni odjel

21.
Održavanje i uređenje 
nenaplatnog parkirališnog platoa 
na Melku

21/17 BN 142.400,00 Bagatelna nabava
Narudžbenica/

ugovor
Tijekom 

2017. Jedinstveni upravni odjel

22. Usluge dezinsekcije i deratizacije 22/17 BN 52.000,00 Bagatelna nabava Ugovor
Tijekom 

2017. Jedinstveni upravni odjel

23. 23/17 BN Narudžbenica/ Tijekom 



4

Izgradnja javnih površina 80.000,00 Bagatelna nabava ugovor 2017. Jedinstveni upravni odjel

24. Izgradnja i uređenje tržnice 24/17 BN 96.000,00 Bagatelna nabava
Narudžbenica/

ugovor
Tijekom 

2017. Jedinstveni upravni odjel

25. Izgradnja DTK mreže uz 
nerazvrstane ceste

25/17 BN 32.000,00 Bagatelna nabava
Narudžbenica/

ugovor
Tijekom 

2017. Jedinstveni upravni odjel

26. Upis nerazvrstanih cesta 26/17 BN 40.000,00 Bagatelna nabava
Narudžbenica/

ugovor
Tijekom 

2017. Jedinstveni upravni odjel

27. Projekt i izgradnja ceste „Radna 
zona Sorinj“

27/17 BN 240.000,00 Bagatelna nabava Ugovor
Tijekom 

2017. Jedinstveni upravni odjel

28. Projekti i izgradnja ceste „Melak-
groblje“

28/17 BN 80.000,00 Bagatelna nabava
Narudžbenica/

ugovor
Tijekom 

2017. Jedinstveni upravni odjel

29. Izgradnja nogostupa uz cestu D-
105

29/17 BN 96.000,00 Bagatelna nabava
Narudžbenica/

ugovor
Tijekom 

2017. Jedinstveni upravni odjel

30. Sanacija i održavanje mrtvačnice 30/17 BN 40.000,00 Bagatelna nabava
Narudžbenica/

ugovor
Tijekom 

2017. Jedinstveni upravni odjel

31. Potrošnja električne energije 31/17 BN 176.000,00 Bagatelna nabava Ugovor
Veljača 
2017. Jedinstveni upravni odjel

32. Održavanje rasvjete (priključci, 
pojačavanje snage)

32/17 BN 40.000,00 Bagatelna nabava Ugovor
Tijekom 

2017. Jedinstveni upravni odjel

33. Proširenje javne rasvjete 33/17 BN 200.000,00 Bagatelna nabava
Narudžbenica/

ugovor
Tijekom 

2017. Jedinstveni upravni odjel

34.

Projektiranje i izgradnja ostalih 
nerazvrstanih cesta (Rtić-
Romotina, Livačina, Crkvena 
dražica, Barsi i dr.)

34/17 BN 240.000,00 Bagatelna nabava
Narudžbenica/

ugovor
Tijekom 

2017. Jedinstveni upravni odjel

35. Komunalne usluge (potrošnja 
vode za javne površine)

35/17 BN 24.000,00 Bagatelna nabava Ugovor 2017. Jedinstveni upravni odjel



5

36.
Najamnine za objekte (na Rtiću, 
ZRC, Kapetanija i sl.) 36/17 BN 48.800,00 Bagatelna nabava Ugovor Tijekom 

2017. Jedinstveni upravni odjel

37. Kupnja zemljišta 37/17 BN 400.000,00 Bagatelna nabava Ugovor
Tijekom 

2017. Jedinstveni upravni odjel

38. Uređenje loparskih plaža 38/17 BN 280.000,00 Bagatelna nabava Narudžbenica/
ugovor

Tijekom 
2017. Jedinstveni upravni odjel

39. Nadzor izgradnje ceste „Za Vrh“ 39/17 BN 45.000,00 Bagatelna nabava Ugovor
Tijekom

2017. Jedinstveni upravnoi odjel

40. Nadzor radova na uređenju 
groblja i okoliša

40//17 BN 55.000,00 Bagatelna nabava Ugovor
Tijekom

2017. Jedinstveni upravni odjel

III.

            Ovaj Plan nabave objavit će se na internetskoj stranici Općine Lopar www.opcina-lopar.hr.
                               

OPĆINSKI NAČELNIK:                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                   mr. sc. Alen Andreškić, 
                                      
KLASA: 400-10/17-02/01
URBROJ: 2169/02-02-17-01
Lopar, 20.01.2017.            

http://www.opcina-lopar.hr

